

# Projektbeskrivelse 2025

<b>Titel:</b>	Idrætsnetværk 2025
<b>Dato:</b>	2025
<b>Ansvarspersoner i lokaludvalget:</b>	Jan Lindboe, Betina Nørskov
<b>Projektdeltagere:</b>	
<b>Ansvarlig i sekretariatet:</b>	Mikkel Larsen
<b>Projektbeskrivelse: *</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Projektbeskrivelse og formål</li><li>• Samarbejdspartnere?</li><li>• Hvordan hænger projektet sammen med indsatserne i bydelsplanen?</li></ul>	<p>Temagruppen Idræt, bevægelse og sundhed ønsker at holde 1-2 møder i 2025 i idrætsnetværket samt facilitere ungemøder.</p> <p>Idrætsnetværket består af ca. 20-25 aktører i Vanløse.</p> <p>Der planlægges et politikermøde i september, hvor medlemmer af Kultur- og Fritidsudvalget inviteres til debat om idrætslivet og idrætsudvikling lokalt og generelt for København.</p> <p>Dernæst planlægges et møde i foråret, hvor emnet ikke er afklaret endnu. Det kunne være om rekruttering, fastholdelse eller andre emner, som har interesse på tværs af aktørerne i Vanløse.</p> <p>Afsluttende undersøges muligheden for at lave en ungegruppering under Idrætsnetværket. Ungegruppen kan starte nye idrætsinitiativer og -aktiviteter i bydelen såvel komme med input til idrætsudviklingen i vores bydel. I første omgang vil temagruppen arbejde for at samle de unge. Der sættes derfor midler af til forplejning og lokaleleje.</p>

	<p>Hvis ungegruppen gerne vil planlægge et arrangement, så afklares det, hvorvidt de skal søge lokaludvalgets puljer eller om det skal være et eget projekt i lokaludvalget, som lokaludvalget skal tage stilling til.</p> <p>Etablering af et idrætsnetværk i Vanløse er en af lokaludvalgets indsatser i bydelsplanen. Med idrætsnetværket ønsker lokaludvalget i samarbejde med lokale foreninger og andre interesserede aktører at understøtte idrætten i Vanløse. Netværket skal bringe bydelens engagerede idrætsaktører sammen for at styrke den lokale dialog og det lokale samarbejde såvel som koordinering af aktiviteter i bydelen og på tværs af hele København.</p>
<p><b>Målgruppe:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Hvem henvender projektet sig til og hvorfor?</li> </ul>	<p>Idrætsforeninger i Vanløse (evt. også idrætsforeninger i Brønshøj-Husum og Bispebjerg)</p> <p>Idrætsforeningerne i Vanløse er den samlende faktor for mange tusinde vanløseborgere i det daglige og året rundt. Det er i foreningslivet borgerne på tværs af aldersgrupper mødes både som idrætsfællesskab og et socialt fællesskab. I den henseende bliver foreningerne et væsentligt talerør for borgernes oplevelse af kommunen /bydelens rammesætning for foreningsidrætten. Foreningerne er derfor en naturlig samarbejdspartner til lokaludvalget i målet om at skabe de bedste vilkår for nuværende og kommende udøvere ift. idræt, bevægelse og sundhed.</p>
<p><b>Hvad vil I gerne opnå ved at lave projektet?:</b></p>	<p>Idrætsnetværket skal være bredt repræsenteret af idrætten i bydelen og således de forskellige foreninger som har base i bydelen og/eller bruger af idrætsfaciliteter i bydelen.</p>

	<p>Det er et succeskriterium, at møderne har et højt fremmøde og indeholde en god dialog på tværs af foreningerne.</p>
<p><b>Arbejdsopgaver og tidsplan:</b>  <b>OBS: Alle aftaler, bestillinger og indkøb laves af sekretariatet.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hvilke arbejdsopgaver skal laves?</li> <li>• Hvem er ansvarlig for hvilke opgaver?</li> <li>• Er der nogen vigtige deadlines?</li> </ul>	<p>Idrætsnetværkets møder o.a. indgår i temagruppen Idræt, bevægelse og sundhed s årshjul.</p> <p>Temagruppen planlægger møderne i samarbejde med sekretariatet og med input fra medlemmer af idrætsnetværket.</p> <p>Sekretariatet hjælper med at kommunikere mødet ud bl.a. via annoncer, sociale medier m.v.</p>
<p><b>Kommunikation:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Sekretariatet laver kommunikationsmaterialet (ud fra skabeloner, som overholder KK's designpolitik).</li> </ul> <p>Alternativt købes grafisk materiale via KK-design.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Er der særlige ønsker?</li> </ul>	<p>Der sendes invitationer ud til idrætsforeninger i Vanløse såvel bliver der reklameret med mødet på sociale medier, lokalavis, relevante hjemmesider m.v.</p>
<p><b>Budget: *</b></p> <p>Alle budgetposter i projektet.</p>	<p>Budget</p> <p>Forplejning - 6.000 kr.</p> <p>Lokaleleje - 3.000 kr.</p> <p>Honorar (foredragsholdere og moderator): 5.000 kr.</p> <p>Diverse - 1.000 kr.</p> <p>I alt 15.000 kr.</p>

## Evaluering

Titel på projekt der evalueres:	
---------------------------------	--

Levede projektet op til formålet?	
Blev målgruppen nået?	
Var projektet budgetteret korrekt?	
Hvordan fungerede arbejdsproces og samarbejde?	
Kan projektet gøres bedre end anden gang?	

\* Skal som minimum indgå i selve indstillingen til lokaludvalgets beslutning.